

ANTV, Anerkendende tv

CVR-nr.: 16298441

Jægergårdsgade 152 2
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/06/2021

Palle Eli Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ANTV, Anerkendende tv
Jægergårdsgade 152 2
8000 Aarhus C

e-mailadresse: antv@antv.dk

CVR-nr: 16298441

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Foreningens hovedaktivitet er produktion af ikke-kommercielt tv og video med hovedvægt på emner inden for psykiatri, handicap og udsatte mennesker for, af og til mennesker med fysisk eller psykisk funktionsnedsættelse. Vi sender 1/2 times flow-tv om ugen, og producerer til vores online platforme.

Udvikling i regnskabsåret

Foreningens resultat for 2020 udviser et overskud på kr. 142.118 og foreningens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 218.854.

Resultatet anses for at være meget tilfredsstillende.

Aktiviteter i året

Året var stærkt præget af pandemien og journalist John Lykkegaards sygdom og død. Ikke desto mindre kom vi godt igennem året og fik ny energi bl.a. gennem nye ansættelser af ny underviser på vores kursustilbud og ny journalist og studievært.

Vores kursusaktiviteter var navnlig præget af corona-forholdsreglerne, hvilket betød, at undervisning og kontakt med kursisterne blev omlagt til digitale platforme.

I forhold til økonomien betød corona og personaleændringer, at vores omkostninger blev lavere end forventet. Det betød dog også, at usikkerhed om fremtiden udskød beslutninger om nødvendige investeringer i ny teknik.

I perioden har vi også produceret to programmer med støtte fra Europa Nævnet, og vi har for første gang produceret et livestream event for Rådet for Socialt Udsatte. Dette håber vi at lave mere af i fremtiden.

Alt i alt har 2020 efter en turbulent start stået i konsolideringens og stabilitetens tegn og har udviklet sig ganske tilfredsstillende.

Redegørelse for socialøkonomisk virksomhed

Foreningen ANTV, Anerkendende TV har siden 2017 været registreret socialøkonomisk virksomhed.

For ledelsen har det givet god mening at formalisere det, der altid har været ANTV, Anerkendende TV's formål og fornemste opgave at løse – at bidrage til indsigt og oplysning om udsatte borgere herunder psykisk sårbare og borgere med funktionsnedsættelse. Metoden til at løfte denne opgave er hovedsageligt produktion af oplysende TV-programmer om, med og for målgruppen.

Øverste ledelse er foreningens bestyrelse, der består af 3 eksterne medlemmer valgt på generalforsamlingen.

Foreningen vægter sin uafhængighed højt. Trods et tæt samarbejde med Aarhus kommune, så har de ikke indflydelse på stedets drift. På samme vis har hverken Radio- og TV-nævnet eller Aarhus Kommune heller ikke indflydelse på foreningens kunstneriske profil. Traditionelt anvendes et eventuelt overskud altid til at styrke Foreningen ANTV, Anerkendende TV.

Aflønning bestyrelsesmedlemmer og ledelse

Der gives ikke løn eller andre vederlag til vores bestyrelsesmedlemmer. Ansat daglig leder får en årlig løn på TDKK 441.

Nærtstående parter

Foreningen har ingen aftaler med ”nærtstående” parter.

Udlodning / Uddelinger

Foreningen foretager ikke udlodning til investorer. Et eventuelt overskud vil altid indgå i konsolideringen af Foreningen eller til reinvestering.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		928.101	944.125
Personaleomkostninger	1	-780.878	-862.525
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.781	-58.027
Resultat af ordinær primær drift		143.442	23.573
Andre finansielle indtægter		0	224
Øvrige finansielle omkostninger		-1.324	0
Ordinært resultat før skat		142.118	23.797
Årets resultat		142.118	23.797
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		142.118	23.797
I alt		142.118	23.797

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	3.781
Materielle anlægsaktiver i alt		0	3.781
Deposita		41.800	41.800
Finansielle anlægsaktiver i alt		41.800	41.800
Anlægsaktiver i alt		41.800	45.581
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.818	14.407
Andre tilgodehavender		123.636	66.571
Tilgodehavender i alt		139.454	80.978
Likvide beholdninger		386.236	187.725
Omsætningsaktiver i alt		525.690	268.703
AKTIVER I ALT		567.490	314.284

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Overført resultat		218.854	76.736
Egenkapital i alt		218.854	76.736
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	27.413
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	27.413
Leverandører af varer og tjenesteydelser		90.855	39.564
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		257.781	170.571
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		348.636	210.135
Gældsforpligtelser i alt		348.636	237.548
PASSIVER I ALT		567.490	314.284

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Løn og gager	651.027	655.446
Pensionsbidrag	103.741	171.874
Andre omkostninger til social sikring	26.110	35.205
	780.878	862.525

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Foreningen har en huslejeforpligtelse, som er opgjort til TDKK 84.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	3